Российская Федерация, Свердловская область
Дума Малышевского городского округа IV созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2011г.                                      №  420                            р.п. Малышева
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа пятого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Избирательного Кодекса Свердловской области, подпунктом 17 пункта 3 статьи 23 Устава Малышевского городского округа, Дума Малышевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Образовать на территории Малышевского городского округа пять многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Малышевского городского округа пятого созыва со следующей дислокацией и границами согласно приложению (прилагается).

2. Утвердить схему размещения избирательных округов по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «ТЕВИКОМ Асбест».

И.о. главы Малышевского городского округа                               В.П. Хомутов
СХЕМА МНОГОМАНДАТНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ  ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА в 2012 году.

	№ округа
	Количество избирателей в округе
	Адрес местонахождения избирательного округа
	Списки границ избирательных округов

	1
	2
	3
	4

	№ 1
	1399
	Свердловская обл.,

 п. Изумруд, ул. 4-я Садовая, 19

тел. 5-35-58

	В избирательный округ входят:

п. Изумруд: ул. Артема, ул. Изумрудная, ул. Калинина, ул. Клубная, ул. Крупской, ул. Комсомольская, ул. Куйбышева, ул. 1-я, 2-я Ключевая, ул. Луговая, ул. 1-е Мая,  пер. 1-е Мая, ул. Свердлова, ул. 1-я, 2-я, 3-я, 4-я, 5-я Садовая,  ул. Чкалова,  ул. Шахтерская

	№ 2
	1949
	Свердловская обл., р.п. Малышева, ул. Тимирязева, д. 1

тел. 5-32-01
	В избирательный округ входят:

ул. Восточная д. 1, 3, 7, 9; ул. Автомобилистов д., 9 ,11, 13, 15, 17, 19; ул. Тимирязева д. 1, 3, 3А, п. Ильинский, ул. Рефт насосная, п. Чапаева, п. Шамейский

	№ 3
	2690
	Свердловская обл., р.п. Малышева, ул. Свободы, 15а

тел. 5-33-41
	В избирательный округ входят:

ул. Автомобилистов д,1, 2, 3, 4, 5,  6,7,  8/1, 10, 12, 14, 16, 21,21/1, 23, 25, 27, 29, 31; 31/2

 ул. Геологов;  ул. Горького; ул. Звездная; ул. Маяковского; ул. Осипенко; ул. Приозерная; Солнечная; ул. Свободы д. 15, 17, 19, 35, 50, 52, 54;  ул. Тимирязева, 2, 5, 7, 7а,  11, 15, 17

	№ 4
	1973
	Свердловская обл., р.п. Малышева, ул. Свободы, 13

тел. 5-33-19

	В избирательный округ входят:

ул. Лермонтова;  ул. Малышева; ул. Мик. Западный; ул. Пионерская; ул. 8-е Марта;

ул. Ленина д. 1, 3, 5, 9, 11, 12б, 15,  15А, 17; ул. Мопра д 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 20, 22, 23, 25; ул. Свободы д. 9, 12, 14, 16, 18, 19А, 20, 21, 21А, 21Б, 23, 23А, 25, 25А, 26, 27, 28, 30, 31А, 32,34, 36, 38, 40, 42, 44; ул. Советская д. 1, 2А, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20; ул. Тимирязева д. 4,  6,  8, 9

	№ 5
	1995
	Свердловская обл., р.п. Малышева, ул.

Мопра, 12

тел. 5-13-28
	В избирательный округ входят:

ул. Азина; ул. Ветеранов; ул. Гоголя; ул. Декабристов; ул. Культуры; ул. Лесная; ул. Мик. Зеленый; ул. Мира; пер. Ветеранов; пер. Мира; ул. Победы; ул. Пушкина; ул. Рыночный проезд; ул. Строителей; ул. Уральская; ул. Февральская, ул. Щорса; 1, 2, 3 переулки Большакова; ул. 1-я , 2-я Зеленая, ул. Ленина д.2, 4, 6, 8,  10, 12, 14

      10006